ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31октября 2022 года                       с. Курсавка                            № 1355 -пр

Об утверждении оргкомитета
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2022/23 учебного
года

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», с целью

организованного проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников 2022/23 учебного года (приложение 1).

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

           Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального района

Ставропольского края

31октября 2022 года  № 1355-пр

Состав оргкомитета

по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022/23 учебном году

Лютая
Наталья Ивановна

Руководитель Отдела образования
администрации Андроповского
муниципального округа,
председатель оргкомитета

Плужникова
Алла Николаевна

Заместитель руководителя Отдела образования
администрации Андроповского
муниципального округа, заместитель
председателя оргкомитета

Данилова
Татьяна Алексеевна

Директор МКУ «Административно –
методический центр системы образования
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края», заместитель
председателя оргкомитета

Члены оргкомитета

Савина Ирина Юрьевна Директор МБОУ СОШ № 1 им. П.М.
Стратийчука села Курсавка

Примакова Марина
Валерьевна

Директор МБОУ СОШ № 14 им. Ф.Г. Буклова
села Курсавка

Водолазскина Людмила
Николаевна

Зам. директора по УВР МБОУ СОШ № 1 им.
П.М. Стратийчука села Курсавка

Ситникова Татьяна
Викторовна

Зам. директора по УВР МБОУ СОШ № 14 им.
Ф.Г Буклова села Курсавка

Крылова Марина Евгеньевна Учитель МБОУ СОШ № 1 им. П.М.
Стратийчука села Курсавка

Коломыцева Ирина

Николаевна

Учитель информатики МБОУ СОШ № 14 им.
Ф.Г. Буклова села Курсавка

Жиров Даниил Андреевич Системный администратор МКУ АМЦСО

Ермаков Даниил Антонович Системный администратор МКУ АМЦСО

Жирова Ольга Олеговна Инженер АМЦСО